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SOSTENIMIENTO                                               23 33 29.550 37109.75080.200 5 4 10 6

Agricola                                                    29.55080.200 109.7503323 375 4 10 6

Agricola                                                    23 80.200 33 109.750 29.550 375 4 10 6

132310 - CAFE TECNIFICADO                        23 80.200 33 109.750 29.550 375 4 10 6

SIEMBRAS                                                    164 207 334.150 411.141.910807.760 38 36 63 59

Agricola                                                    489.550474.700 964.25016795 10322 21 51 49

Agricola                                                    95 474.700 167 964.250 489.550 10322 21 51 49

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         87 439.200 99 533.000 93.800 2120 19 30 27

141101 - RENOVACION CAFETALES                    8 35.500 68 431.250 395.750 1.1152 2 21 22

Forestales siembras                                         -68.400126.360 57.9601426 -546 6 4 3

Forestales siembras                                         26 126.360 14 57.960 -68.400 -546 6 4 3

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        26 126.360 14 57.960 -68.400 -546 6 4 3

Frutas                                                      57.500 57.5001013 3 3 3 3

Frutas                                                      13 57.500 10 57.5003 3 3 3

141110 - SIEMBRA DE CAFE ESPECIAL                1 10.000 10.0001

141430 - PLATANO                                 1 5.300 5.300

151360 - LULO                                    6 22.500 4 20.000 -2.500 -111 1 1 1

151640 - GRANADILLA                              7 35.000 4 22.200 -12.800 -372 2 1 1

Otros                                                       -76.600136.800 60.2001528 -566 6 5 3

Otros (1)                                                   28 136.800 15 60.200 -76.600 -566 6 5 3

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                28 136.800 15 60.200 -76.600 -566 6 5 3

Otros                                                       -10.40012.400 2.00012 -841

Otros                                                       2 12.400 1 2.000 -10.400 -841

151050 - CACAO                                   2 12.400 1 2.000 -10.400 -841

COMPRA DE ANIMALES                                          24 22 166.460 110317.760151.300 6 7 7 16

Ganaderia                                                   158.600142.800 301.4001720 1115 6 5 15

Ganaderia                                                   20 142.800 17 301.400 158.600 1115 6 5 15

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      13 108.000 3 15.000 -93.000 -863 5 1 1

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 7 34.800 14 286.400 251.600 7232 2 4 15

Otros                                                       7.8608.500 16.36054 921 2 1

Otros (1)                                                   4 8.500 5 16.360 7.860 921 2 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        1 3.000 1 6.000 3.000 100

245200 - ANIMALES DE LABOR                       3 5.500 4 10.360 4.860 881 1 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         4 9 29.968 74933.9684.000 1 3 2

Maquinaria y Equipo                                         29.9684.000 33.96894 7491 3 2

Equipos                                                     4 4.000 9 33.968 29.968 7491 3 2

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         4 4.000 9 33.968 29.968 7491 3 2

INFRAESTRUCTURA                                             13 13 -21.500 -2180.500102.000 3 5 4 4

Otros                                                       -21.500102.000 80.5001313 -213 5 4 4

Otros                                                       13 102.000 13 80.500 -21.500 -213 5 4 4

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  10 88.000 13 80.500 -7.500 -92 4 4 4

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           1 5.000 -5.000 -100

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                2 9.000 -9.000 -100

COMERCIALIZACION                                            8 5 850 240.00039.150 2 2 2 2

Otros                                                       85039.150 40.00058 22 2 2 2

Otros                                                       8 39.150 5 40.000 850 22 2 2 2

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    1 1.200 1 3.000 1.800 150

641250 - INFRAESTRUCTURA                         7 37.950 4 37.000 -950 -32 2 1 2

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    197 37 -843.489 -79224.7991.068.288 45 47 11 12

Otros                                                       -843.4891.068.288 224.79937197 -7945 47 11 12

Otros                                                       197 1.068.288 37 224.799 -843.489 -7945 47 11 12

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                197 1.068.288 37 224.799 -843.489 -7945 47 11 12

Gran Total 2.252.698 1.948.687326433 -304.011 -16




